



## ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجویان بر اساس سوابق تحصیلی سراسری بهمن ماه سال 1401 دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی

به اطلاع متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته برای ظرفیت های خالی مانده رشته محل هایی که در مرحله پذیرش با سوابق تحصیلی سراسری سال 1401 تکمیل نگردیده، می‌رساند پذیرش در این مرحله برای رشته محل های مذکور بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دبلیم) در نوبت بهمن ماه صورت می‌گیرد.

ثبت نام و انتخاب رشته از طریقه، درگاه اطلاع رسانی سامانه سنجش، از ۱۰:۰۰ صبح شنبه ۳۰/۰۹/۱۴۰۱ آغاز می‌گردد تا ۱۰:۰۰ صبح شنبه ۱۰/۱۰/۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

### استان آذربایجان شرقی - دانشگاه بناب

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	عنوان رشته	کد رشته محل	دوره تحصیلی	نوع
	مرد	زن					
	مرد	زن	۱۱	ریاضیات و کاربردها	۱۰۰۰۱	روزانه	سی و فنی
	مرد	زن	۱۸	مهندسی نساجی	۱۰۰۰۲	روزانه	سی و فنی
	مرد	زن	۲۳	کاردانی معماری	۱۰۰۰۳	روزانه	سی و فنی

#### دفترچه راهنمای ثبت نام و جدول کدرشته محل های مربوط به پذیرش

#### سامانه ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجویان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری - بهمن ماه سال 1401

متقاضیان می توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج دفترچه راهنمای مربوط برای ثبت نام در روزهای فوق به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر 100 کدرشته) به روش اینترنتی، اقدام نمایند.

مراحلی که متقاضی باید برای ثبت نام اقدام کند:

1- مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی فوق برای تهیه کارت اعتباری ثبت نام (سریال 12 رقمی) و دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.

2- تهیه فایل عکس اسکن شده متقاضی بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام.

3- آماده نمودن اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام.

4- خرید کارت اعتباری ثبت نام به مبلغ 000/750 (هفتصد و پنجاه هزار) ریال از سامانه خرید کارت اعتباری در درگاه اطلاع رسانی این سازمان.

تصوه: با توجه به اینکه مقرر شده است در مراحل مختلف فرآیند این آزمون، خدماتی از طریق ارسال پیام کوتاه ارائه شود، مبلغ 12000 (دوازده هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه دریافت می شود.

یادآوری های لازم:

1- اخذ دبلیم نظام آموزشی جدید 3-3-6 حداکثر تا تاریخ 31/06/1401، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی و یا اخذ مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا تاریخ 31/06/1401 و یا دارا بودن دبلیم نظام قدیم و یا مدرک کاردانی (فوق دبلیم) دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و کاردانی پیوسته آموزشگده های فنی و حرفه ای برای متقاضیان الزامی است.

2- دارندگان دبلیم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی میباشند حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته بعنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

3- نظر به اینکه گزینش دانشجویان در این مرحله بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دبلیم)، صورت خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان (دبلیمه های نظام آموزشی 3-3-6، نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دبلیمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می-باشند) بایستی معدل کل و یا معدل کتبی خود را بصورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند. متقاضیان توجه داشته باشند در صورت مغایرت معدل کل و یا معدل کتبی واقعی با معدل کل و یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت بعمل آمده و قبولی آنها لغو می گردد.

تذکر: متقاضیان دبلیم فنی و حرفه ای و یا کاردانش نظام آموزشی جدید 3-3-6 و دبلیمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می باشند و فاقد معدل کتبی دبلیم هستند، بایستی معدل کل دبلیم متوسطه خود را عینا در بند 16 تقاضانامه اینترنتی ثبت نام درج نمایند.

توجه: هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش)، درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه های گروهی اعلام خواهد شد.

معاونت آموزش و پژوهشی دانشگاه بناب